ENCAMINHAR OFÍCI
CM-PALMITAL _15  / 	/ 1

018

Rodol h/1. solei'
r residente

arrilha
letivo

eLO'l D'UOde

EM   .1.1 (y-t  	DIS US ÃO E VOTAÇÃO

POR

SESSÃO —ti i111

, ENCAMINHADO
em JC i 10  /2018

OFÍCIO N° 	/2018

Rosângela A
Assistente Le

Ro olf 	ansoleli
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° aecIDE 15 DE OUTUBRO DE 2018
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   EfÇ  0/2018

CM-PALMITAL  il  / /0 /2018

Senhor Presidente, requeiro a V.Exa., nos termos do art. 134 do Regimento Interno que,

ouvido o Plenário, seja enviado oficio ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando que informe a esta Casa

de Leis, qual a atual pontuação de nosso município no Programa Município Verde Azul; e se houve no

período de 2017 a 2018 a melhoria ou queda neste indíce; em caso negativo, quais os planos e

objetivos propostos da elaboração e execução de políticas públicas, que incentive o desenvolvimento

sustentável e contribua para a melhora ou superação da atual pontuação.

Justifica-se tal requerimento, pois trata-se de assunto de relevante interesse público,

assim como tal pedido visa cumprir a função fiscalizadora do Poder Legislativo, assegurado pela Lei

Orgânica Municipal e Regimento Interno desta Casa de Leis.

Plenário Vereador Prof° Alcides Prado Lacreta, em 15 de outubro de 2018.

401! e  PEREIRA
ere  nra

É -

CHRISTI A

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 -Centro - Palmital/SP 183351-1214
CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@paimital.sp.leg.br

	00000025